様式９

令和　　年度　中央区赤い羽根共同募金地域づくり助成
助成金精算書

令和　　年　　月　　日

神戸市社会福祉協議会
中央区社会福祉協議会
会長　森田　裕子　様
住  　 所　 　〒　　　　　　　　TEL

申請団体名
代表者名
中央区赤い羽根共同募金配分金助成について、当初計画していた事業が下記理由により、予定していた助成金の一部に残額が生じることとなりました。
　つきましては、該当する助成金について下記のとおり返還いたします。
記
１．　助成金事業の収支総括　（A+B-C=D）
	　申請事業名：

	A.中央区赤い羽根共同募金配分金助成
	円

	B.その他収入
	円

	C.事業執行額
	円

	D.返金額
	円

２．未実施事業及びその理由
[image: image1.jpg]

３．添付資料

・令和　　年度　実績報告書